
∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102 (∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΤΣΕΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ`

3 ΛΙΝΟΥ ΠΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

4 ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ
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(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

ΤΣΕΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 10 4 3 3 13,73 43 650 0 200 120 110 0 0 274,60 301 0 0 1.655,60 1

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ` ΟχιΟχι 1 12 3 15,27 55 800 0 150 0 0 0 0 305,40 385 0 0 1.640,40 2

Ανακοίνωση : 

4/2018

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. : 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ` ΟχιΟχι 1 12 3 15,27 55 800 0 150 0 0 0 0 305,40 385 0 0 1.640,40 2

ΛΙΝΟΥ ΠΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 8 12,00 2 85 800 0 400 0 0 0 0 240,00 14 0 170 1.624,00 3

ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΟχιΟχι 1 12 2 14,77 60 800 0 0 0 60 0 0 295,40 420 0 0 1.575,40 4

ΚΑΛΑΪΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟχιΟχι 1 12 4 1 19,90 19 800 200 0 0 30 0 0 398,00 133 0 0 1.561,00 5

ΠΕΛΑ ΜΑΡΣΕΛΑ ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΟχιΟχι 1 12 2 14,00 60 800 0 0 0 60 0 0 280,00 420 0 0 1.560,00 6

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 3 3 15,84 30 800 0 0 120 110 0 0 316,80 210 0 0 1.556,80 7

ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΤΟΥΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 4 17,60 29 800 0 200 0 0 0 0 352,00 203 0 0 1.555,00 8

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 3 2 18,35 24 800 0 150 0 60 0 0 367,00 168 0 0 1.545,00 9

ΚΟΥΖΙΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 16,00 60 800 0 0 0 0 0 0 320,00 420 0 0 1.540,00 10

ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12 15,91 60 800 0 0 0 0 0 0 318,20 420 0 0 1.538,20 11

ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 16,61 48 800 0 0 0 60 0 0 332,20 336 0 0 1.528,20 12

∆ΡΟΓΟΥΤΗ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 5 16,00 22 800 0 250 0 0 0 0 320,00 154 0 0 1.524,00 13

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 4 6 3 3 18,63 60 200 0 300 120 110 0 0 372,60 420 0 0 1.522,60 14ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 4 6 3 3 18,63 60 200 0 300 120 110 0 0 372,60 420 0 0 1.522,60 14

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 13
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Ανακοίνωση : 

4/2018

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. : 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΜΕΣΤΡΟΥ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 15,64 53 800 0 0 0 30 0 0 312,80 371 0 0 1.513,80 15

ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 11,00 60 800 0 0 0 60 0 0 220,00 420 0 0 1.500,00 16ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 11,00 60 800 0 0 0 60 0 0 220,00 420 0 0 1.500,00 16

ΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 2 11,00 60 800 0 0 0 60 0 0 220,00 420 0 0 1.500,00 17

ΜΠΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 11,00 60 800 0 0 0 60 0 0 220,00 420 0 0 1.500,00 18

ΚΟΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 13,90 60 800 0 0 0 0 0 0 278,00 420 0 0 1.498,00 19

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 13,64 52 800 0 0 0 60 0 0 272,80 364 0 0 1.496,80 20

ΤΖΙΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟχιΟχι 1 12 4 18,50 15 800 0 200 0 0 0 0 370,00 105 0 0 1.475,00 21

ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 11,00 60 800 0 0 0 30 0 0 220,00 420 0 0 1.470,00 22

ΣΑΚΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 12,00 60 800 0 0 0 0 0 0 240,00 420 0 0 1.460,00 23

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 13,72 55 800 0 0 0 0 0 0 274,40 385 0 0 1.459,40 24

ΤΑΚΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 4 13,00 9 67 800 0 200 0 0 0 0 260,00 63 0 134 1.457,00 25

ΜΠΟΥΡΓΑΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 4 19,72 8 800 0 200 0 0 0 0 394,40 56 0 0 1.450,40 26

ΤΡΑΠΕΖΑΝΛΙ∆ΟΥ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟχιΟχι 1 12 12,00 58 800 0 0 0 0 0 0 240,00 406 0 0 1.446,00 27

ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 4 2 16,35 8 800 0 200 0 60 0 0 327,00 56 0 0 1.443,00 28ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 4 2 16,35 8 800 0 200 0 60 0 0 327,00 56 0 0 1.443,00 28

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 13
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 5 4 2 2 10,00 60 90 275 0 200 0 60 100 0 200,00 420 0 180 1.435,00 29

ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΕΜΟΡΦΥΛΛΗΜΙΧΑΗΛ ΟχιΟχι 1 12 3 3 15,57 13 800 0 0 120 110 0 0 311,40 91 0 0 1.432,40 30ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΕΜΟΡΦΥΛΛΗΜΙΧΑΗΛ ΟχιΟχι 1 12 3 3 15,57 13 800 0 0 120 110 0 0 311,40 91 0 0 1.432,40 30

ΦΡΑΓΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 17,30 32 800 0 0 0 60 0 0 346,00 224 0 0 1.430,00 31

ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 12,06 54 805 0 0 0 0 0 0 241,20 378 0 0 1.423,70 32

ΣΑΛΛΙΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΟχιΟχι 1 12 10,00 60 800 0 0 0 0 0 0 200,00 420 0 0 1.420,00 33

ΤΣΙΧΡΙΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 16,71 36 800 0 0 0 0 0 0 334,20 252 0 0 1.386,20 34

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 19,00 20 800 0 0 0 60 0 0 380,00 140 0 0 1.380,00 35

ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 14,09 39 800 0 0 0 0 0 0 281,80 273 0 0 1.354,80 36

ΣΠΥΡΙΟΥΝΗ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 19,27 80 800 0 0 0 0 0 0 385,40 0 0 160 1.345,40 37

ΚΑΛΑΒΑΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 5 1 10,00 8 800 0 250 0 30 0 0 200,00 56 0 0 1.336,00 38

ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 10 4 1 18,22 13 650 0 200 0 30 0 0 364,40 91 0 0 1.335,40 39

ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 18,13 16 800 0 0 0 60 0 0 362,60 112 0 0 1.334,60 40

ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 4 15,40 2 800 0 200 0 0 0 0 308,00 14 0 0 1.322,00 41

ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 16,45 27 800 0 0 0 0 0 0 329,00 189 0 0 1.318,00 42ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 16,45 27 800 0 0 0 0 0 0 329,00 189 0 0 1.318,00 42

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 13
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 16,00 2 85 800 0 0 0 0 0 0 320,00 14 0 170 1.304,00 43

ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟχιΟχι 1 10 2 19,22 28 650 0 0 0 60 0 0 384,40 196 0 0 1.290,40 44ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟχιΟχι 1 10 2 19,22 28 650 0 0 0 60 0 0 384,40 196 0 0 1.290,40 44

ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 13,92 30 800 0 0 0 0 0 0 278,40 210 0 0 1.288,40 45

ΚΑΛΟΒΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 17,00 11 800 0 0 0 60 0 0 340,00 77 0 0 1.277,00 46

ΚΟΚΚΟΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΟχιΟχι 1 12 10,00 39 800 0 0 0 0 0 0 200,00 273 0 0 1.273,00 47

ΚΑΤΣΑΝΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 5 4 14,00 52 75 275 0 200 0 0 0 0 280,00 364 0 150 1.269,00 48

ΝΤΙΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 17,00 18 800 0 0 0 0 0 0 340,00 126 0 0 1.266,00 49

ΣΟΥΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 1 16,00 16 800 0 0 0 30 0 0 320,00 112 0 0 1.262,00 50

ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12 2 19,55 800 0 0 0 60 0 0 391,00 0 0 0 1.251,00 51

ΜΑΡ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 18,00 13 800 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 1.251,00 52

ΚΑΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 2 19,15 800 0 0 0 60 0 0 383,00 0 0 0 1.243,00 53

ΜΟΥΛΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 16,57 11 800 0 0 0 30 0 0 331,40 77 0 0 1.238,40 54

ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟχιΟχι 1 12 2 18,09 2 800 0 0 0 60 0 0 361,80 14 0 0 1.235,80 55

ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 1 14,71 8 800 0 0 0 30 50 0 294,20 56 0 0 1.230,20 56ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 1 14,71 8 800 0 0 0 30 50 0 294,20 56 0 0 1.230,20 56

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 13
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 17,63 10 800 0 0 0 0 0 0 352,60 70 0 0 1.222,60 57

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 4 4 19,90 60 0 0 200 0 0 0 200 398,00 420 0 0 1.218,00 58ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 4 4 19,90 60 0 0 200 0 0 0 200 398,00 420 0 0 1.218,00 58

∆ΙΑΛΕΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟχιΟχι 1 12 17,33 10 800 0 0 0 0 0 0 346,60 70 0 0 1.216,60 59

ΤΣΩΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΟχιΟχι 1 12 14,00 67 800 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 134 1.214,00 60

ΜΠΑΤΖΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 17,63 800 0 0 0 60 0 0 352,60 0 0 0 1.212,60 61

ΜΠΑΚΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 3 14,27 800 0 0 0 110 0 0 285,40 0 0 0 1.195,40 62

ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 17,09 7 800 0 0 0 0 0 0 341,80 49 0 0 1.190,80 63

ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 2 12,85 10 800 0 0 0 60 0 0 257,00 70 0 0 1.187,00 64

∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 17,66 800 0 0 0 30 0 0 353,20 0 0 0 1.183,20 65

ΚΑΡΚΑΛΑΚΟΥ ΘΕΩΝΗ-ΕΥΘΑΛΙΑΠΕΤΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 15,80 5 800 0 0 0 30 0 0 316,00 35 0 0 1.181,00 66

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΙΤΗΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 19,00 800 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 1.180,00 67

ΚΑΡΑΜΠΕΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 15,27 10 800 0 0 0 0 0 0 305,40 70 0 0 1.175,40 68

ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟχιΟχι 1 12 15,85 7 800 0 0 0 0 0 0 317,00 49 0 0 1.166,00 69

ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 18,00 800 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 1.160,00 70ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 18,00 800 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 1.160,00 70

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 13
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 14,00 11 800 0 0 0 0 0 0 280,00 77 0 0 1.157,00 71

ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΟΥΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΒΙΚΤΩΡ ΟχιΟχι 1 12 2 11,00 5 800 0 0 0 0 0 100 220,00 35 0 0 1.155,00 72ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΟΥΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΒΙΚΤΩΡ ΟχιΟχι 1 12 2 11,00 5 800 0 0 0 0 0 100 220,00 35 0 0 1.155,00 72

ΣΥΛΛΙΓΑΡ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 14,71 8 800 0 0 0 0 0 0 294,20 56 0 0 1.150,20 73

ΚΟΥΡΗ ΗΛΙΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12 1 15,00 800 0 0 0 0 0 50 300,00 0 0 0 1.150,00 74

ΚΡΑΣΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 17,40 800 0 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 1.148,00 75

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 13,54 10 800 0 0 0 0 0 0 270,80 70 0 0 1.140,80 76

ΜΟΥΣΤΟΥΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12 17,00 800 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 1.140,00 77

ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 16,70 800 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 1.134,00 78

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥ∆ΗΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 11,00 11 800 0 0 0 30 0 0 220,00 77 0 0 1.127,00 79

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 16,00 800 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 1.120,00 80

ΚΩΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 12 16,00 800 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 1.120,00 81

ΒΑΛΑΣΑΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 16,00 800 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 1.120,00 82

ΛΙΑΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣΟχιΟχι 1 12 15,60 800 0 0 0 0 0 0 312,00 0 0 0 1.112,00 83

ΚΑΦΦΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 15,00 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 1.100,00 84ΚΑΦΦΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 15,00 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 1.100,00 84
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΛΩΛΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΟχιΟχι 1 10 2 16,54 8 650 0 0 0 60 0 0 330,80 56 0 0 1.096,80 85

ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 11,80 800 0 0 0 60 0 0 236,00 0 0 0 1.096,00 86ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 2 11,80 800 0 0 0 60 0 0 236,00 0 0 0 1.096,00 86

ΝΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 14,80 800 0 0 0 0 0 0 296,00 0 0 0 1.096,00 87

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 12 12,66 5 800 0 0 0 0 0 0 253,20 35 0 0 1.088,20 88

∆ΕΛΓΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 12 14,00 800 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 1.080,00 89

ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟχιΟχι 1 12 1 12,00 800 0 0 0 30 0 0 240,00 0 0 0 1.070,00 90

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 13,50 800 0 0 0 0 0 0 270,00 0 0 0 1.070,00 91

ΠΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 11 4 16,00 0 0 550 0 0 0 200 320,00 0 0 0 1.070,00 92

ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12 1 10,00 5 800 0 0 0 30 0 0 200,00 35 0 0 1.065,00 93

ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΑΡΣΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟχιΟχι 1 12 2 10,00 800 0 0 0 60 0 0 200,00 0 0 0 1.060,00 94

ΦΟΥΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 13,00 800 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 1.060,00 95

ΤΣΕΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 12 13,00 800 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 1.060,00 96

ΚΟΡ∆Α ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΟχιΟχι 1 12 10,00 8 800 0 0 0 0 0 0 200,00 56 0 0 1.056,00 97

ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 12,00 2 800 0 0 0 0 0 0 240,00 14 0 0 1.054,00 98ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 12,00 2 800 0 0 0 0 0 0 240,00 14 0 0 1.054,00 98

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 7  από 13
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΟχιΟχι 1 10 1 13,00 16 650 0 0 0 30 0 0 260,00 112 0 0 1.052,00 99

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟχιΟχι 1 6 18,14 24 85 350 0 0 0 0 0 0 362,80 168 0 170 1.050,80 100ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟχιΟχι 1 6 18,14 24 85 350 0 0 0 0 0 0 362,80 168 0 170 1.050,80 100

ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 12,00 800 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 1.040,00 101

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 4 2 18,00 60 200 0 0 0 60 0 0 360,00 420 0 0 1.040,00 102

ΨΑΛΤΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 12 11,70 800 0 0 0 0 0 0 234,00 0 0 0 1.034,00 103

ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 9 2 14,27 15 575 0 0 0 60 0 0 285,40 105 0 0 1.025,40 104

ΠΛΟΥΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 4 2 17,27 60 200 0 0 0 60 0 0 345,40 420 0 0 1.025,40 105

ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟχιΟχι 1 5 4 11,00 23 80 275 0 200 0 0 0 0 220,00 161 0 160 1.016,00 106

ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 4 19,58 60 200 0 0 0 0 0 0 391,60 420 0 0 1.011,60 107

ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟχιΟχι 1 4 2 16,55 60 200 0 0 0 60 0 0 331,00 420 0 0 1.011,00 108

ΣΑΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 12 10,00 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 1.000,00 109

ΧΑΡΙΣΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 8 2 15,00 18 500 0 0 0 60 0 0 300,00 126 0 0 986,00 110

ΚΟΜΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 9 19,20 575 0 0 0 0 0 0 384,00 0 0 0 959,00 111

ΣΚΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟχιΟχι 1 5 7 16,27 275 0 350 0 0 0 0 325,40 0 0 0 950,40 112ΣΚΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟχιΟχι 1 5 7 16,27 275 0 350 0 0 0 0 325,40 0 0 0 950,40 112
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 4 19,90 50 200 0 0 0 0 0 0 398,00 350 0 0 948,00 113

ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 4 4 2 2 15,00 9 200 0 200 0 60 100 0 300,00 63 0 0 923,00 114ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 4 4 2 2 15,00 9 200 0 200 0 60 100 0 300,00 63 0 0 923,00 114

ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 5 11,00 60 275 0 0 0 0 0 0 220,00 420 0 0 915,00 115

ΤΖΟΥΒΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 4 14,64 60 200 0 0 0 0 0 0 292,80 420 0 0 912,80 116

∆ΟΥΚΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 4 14,63 60 200 0 0 0 0 0 0 292,60 420 0 0 912,60 117

ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑΗΡΑΚΛΗΣ ΟχιΟχι 1 10 10,00 8 650 0 0 0 0 0 0 200,00 56 0 0 906,00 118

ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 8 19,00 500 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 880,00 119

ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 4 13,00 60 200 0 0 0 0 0 0 260,00 420 0 0 880,00 120

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 0 4 12,72 60 0 0 200 0 0 0 0 254,40 420 0 0 874,40 121

ΛΥΡΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟχιΟχι 1 4 12,00 60 200 0 0 0 0 0 0 240,00 420 0 0 860,00 122

ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 6 1 14,00 26 350 0 0 0 30 0 0 280,00 182 0 0 842,00 123

ΛΕΥΤΕΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 2 18,00 60 0 0 0 0 60 0 0 360,00 420 0 0 840,00 124

ΤΣΑΠΑ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 8 16,90 500 0 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 838,00 125

∆ΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 9 13,00 575 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 835,00 126∆ΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 9 13,00 575 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 835,00 126

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 9  από 13
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. : 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 7 1 18,63 425 0 0 0 30 0 0 372,60 0 0 0 827,60 127

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 0 19,72 60 0 0 0 0 0 0 0 394,40 420 0 0 814,40 128ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 0 19,72 60 0 0 0 0 0 0 0 394,40 420 0 0 814,40 128

ΦΑΡΛΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 8 1 10,00 8 500 0 0 0 0 0 50 200,00 56 0 0 806,00 129

ΒΕΡΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟχιΟχι 1 4 4 2 16,90 200 0 200 0 60 0 0 338,00 0 0 0 798,00 130

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 0 1 17,40 60 0 0 0 0 30 0 0 348,00 420 0 0 798,00 131

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 0 2 15,00 60 0 0 0 0 60 0 0 300,00 420 0 0 780,00 132

ΜΠΟΦΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 4 18,45 30 200 0 0 0 0 0 0 369,00 210 0 0 779,00 133

ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟχιΟχι 1 5 19,00 17 275 0 0 0 0 0 0 380,00 119 0 0 774,00 134

ΠΗΛΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΟχιΟχι 1 0 2 14,61 60 0 0 0 0 60 0 0 292,20 420 0 0 772,20 135

ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΖΩΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟχιΟχι 1 6 18,90 6 350 0 0 0 0 0 0 378,00 42 0 0 770,00 136

ΚΑΛΥΒΙΤΗ ΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 17,36 60 0 0 0 0 0 0 0 347,20 420 0 0 767,20 137

ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΤΑΤΣΗΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΟχιΟχι 1 8 12,00 500 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 740,00 138

ΑΝΘΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 15,00 60 0 0 0 0 0 0 0 300,00 420 0 0 720,00 139

ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟχιΟχι 1 0 15,00 60 0 0 0 0 0 0 0 300,00 420 0 0 720,00 140ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟχιΟχι 1 0 15,00 60 0 0 0 0 0 0 0 300,00 420 0 0 720,00 140

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 10  από 13
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. : 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟχιΟχι 1 0 15,00 58 0 0 0 0 0 0 0 300,00 406 0 0 706,00 141

ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΟχιΟχι 1 7 10,75 8 425 0 0 0 0 0 0 215,00 56 0 0 696,00 142ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΟχιΟχι 1 7 10,75 8 425 0 0 0 0 0 0 215,00 56 0 0 696,00 142

ΤΣΕΛΕΓΚΕΡ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 0 8 1 12,90 0 0 400 0 30 0 0 258,00 0 0 0 688,00 143

ΛΑ∆ΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 4 4 15,54 7 0 200 0 0 110 0 0 310,80 49 0 0 669,80 144

ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 5 17,00 275 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 615,00 145

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 4 18,00 7 200 0 0 0 0 0 0 360,00 49 0 0 609,00 146

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟχιΟχι 1 5 11,27 15 275 0 0 0 0 0 0 225,40 105 0 0 605,40 147

ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 1 13,27 43 0 0 0 0 30 0 0 265,40 301 0 0 596,40 148

ΚΩΤΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑΧΡΗΣΤΟΣ ΟχιΟχι 1 0 4 16,40 0 0 200 0 0 0 0 328,00 0 0 0 528,00 149

ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 0 1 15,73 24 0 0 0 0 30 0 0 314,60 168 0 0 512,60 150

ΖΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 4 1 13,30 200 0 0 0 30 0 0 266,00 0 0 0 496,00 151

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟχιΟχι 1 2 15,72 21 0 0 0 0 0 0 0 314,40 147 0 0 461,40 152

ΚΑΖΙΡΕΛΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟχιΟχι 1 0 4 13,00 0 0 200 0 0 0 0 260,00 0 0 0 460,00 153

ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 0 16,80 15 0 0 0 0 0 0 0 336,00 105 0 0 441,00 154ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 0 16,80 15 0 0 0 0 0 0 0 336,00 105 0 0 441,00 154

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 11  από 13
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. : 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ
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Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟχιΟχι 1 4 12,00 200 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 440,00 155

ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 0 2 16,00 8 0 0 0 0 60 0 0 320,00 56 0 0 436,00 156ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 0 2 16,00 8 0 0 0 0 60 0 0 320,00 56 0 0 436,00 156

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΈΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 15,80 15 0 0 0 0 0 0 0 316,00 105 0 0 421,00 157

ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 17,81 7 0 0 0 0 0 0 0 356,20 49 0 0 405,20 158

ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟχιΟχι 1 0 13,00 17 0 0 0 0 0 0 0 260,00 119 0 0 379,00 159

ΜΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΟχιΟχι 1 0 18,60 0 0 0 0 0 0 0 372,00 0 0 0 372,00 160

ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 0 18,60 0 0 0 0 0 0 0 372,00 0 0 0 372,00 161

ΣΠΥΡΩΝΗ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟχιΟχι 1 1 16,08 5 0 0 0 0 0 0 0 321,60 35 0 0 356,60 162

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 1 1 16,00 0 0 0 0 30 0 0 320,00 0 0 0 350,00 163

ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 13,90 10 0 0 0 0 0 0 0 278,00 70 0 0 348,00 164

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 15,00 6 0 0 0 0 0 0 0 300,00 42 0 0 342,00 165

ΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 17,00 0 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 340,00 166

ΣΙ∆ΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχιΟχι 1 0 13,00 11 0 0 0 0 0 0 0 260,00 77 0 0 337,00 167

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 0 16,40 0 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 0 328,00 168ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟχιΟχι 1 0 16,40 0 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 0 328,00 168

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 12  από 13
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Υπ' αριθµ. Σ.Ο.Χ. : 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Ειδικότητα :  ∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
6
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
8
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
∆

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

 (
9
)

Μ
Ο

Ν
Α

∆
Ε

Σ

(1
0
)

Φορέας : ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία :∆ήµος Ιλίου
Έδρα Υπηρεσίας : Ίλιον-Ν. Αττικής
∆ιάρκεια Σύµβασης :  *Από την υπογραφή της 
σύµβασης έως 31-8-2019,µε δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης του προγράµµατος

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 0 13,60 8 0 0 0 0 0 0 0 272,00 56 0 0 328,00 169

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 0 13,90 7 0 0 0 0 0 0 0 278,00 49 0 0 327,00 170ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟχιΟχι 1 0 13,90 7 0 0 0 0 0 0 0 278,00 49 0 0 327,00 170

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟχιΟχι 1 0 16,00 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 320,00 171

ΠΑΠΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΟχιΟχι 1 1 16,00 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 320,00 172

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟχιΟχι 1 0 14,30 0 0 0 0 0 0 0 286,00 0 0 0 286,00 173

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟχιΟχι 1 0 14,00 0 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 280,00 174

ΑΠΟΣΠΟΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 0 13,90 0 0 0 0 0 0 0 278,00 0 0 0 278,00 175

ΣΟΥΛΑΪ ΕΓΚΛΙ ΙΛΙΡ ΟχιΟχι 1 0 11,70 0 0 0 0 0 0 0 234,00 0 0 0 234,00 176

ΒΑΡΚΑ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟχιΟχι 1 10,00 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 200,00 177

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 13  από 13



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102 (∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-

104)

2 ΚΩΤΣΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

 ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-

104)

3 ΛΕΚΚΑ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ

4 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ

5 ΜΠΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ

6 ΜΠΟΥΤΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΣΩΡΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ (102-

103-104)

7 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΟΤΗ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ

8 ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ

9 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ 

ΣΠΟΥ∆ΩΝ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 4/2018

ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ 102 (∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ)

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

2 ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

3 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

4 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

5 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6 ΑΝΘΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΑΞΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

8 ΑΠΟΣΠΟΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

9 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΕΜΟΡΦΥΛΛΗ ΜΙΧΑΗΛ

10 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

11 ΒΑΛΑΣΑΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

12 ΒΑΡΚΑ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

13 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΖΩΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

14 ΒΕΡΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

15 ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

16 ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

17 ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

18 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

19 ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

20 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

21 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

22 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

23 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ

24 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

25 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

26 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

27 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

28 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

29 ∆ΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

30 ∆ΕΛΓΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

31 ∆ΙΑΛΕΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ



32 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

33 ∆ΟΥΚΑΚΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

34 ∆ΡΟΓΟΥΤΗ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

35 ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΒΙΚΤΩΡ

36 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

37 ΖΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

38 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

39 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

40 ΚΑΖΙΡΕΛΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

41 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

42 ΚΑΛΑΒΑΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

43 ΚΑΛΑΪΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

44 ΚΑΛΟΒΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

45 ΚΑΛΥΒΙΤΗ ΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

46 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

47 ΚΑΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

48 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

49 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

50 ΚΑΡΑΜΠΕΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

51 ΚΑΡΚΑΛΑΚΟΥ ΘΕΩΝΗ-ΕΥΘΑΛΙΑΠΕΤΡΟΣ

52 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

53 ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

54 ΚΑΤΣΑΝΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

55 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ

56 ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

57 ΚΑΦΦΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

58 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

59 ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΑΡΣΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ

60 ΚΟΚΚΟΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

61 ΚΟΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

62 ΚΟΜΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

63 ΚΟΡ∆Α ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

64 ΚΟΥΖΙΛΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

65 ΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

66 ΚΟΥΡΗ ΗΛΙΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ

67 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

68 ΚΡΑΣΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



69 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

70 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

71 ΚΩΤΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑΧΡΗΣΤΟΣ

72 ΚΩΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

73 ΚΩΤΣΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΣΤΑ

74 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

75 ΛΑ∆ΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

76 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

77 ΛΕΚΚΑ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

78 ΛΕΥΤΕΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

79 ΛΙΑΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

80 ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

81 ΛΙΝΟΥ ΠΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

82 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ

83 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

84 ΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ

85 ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

86 ΛΥΡΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

87 ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

88 ΛΩΛΗ ΜΙΡΑΝΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

89 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

90 ΜΑΝ∆ΑΛΟΥ ΤΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ

91 ΜΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ

92 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

93 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

94 ΜΑΡ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

95 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

96 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ

97 ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

98 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

99 ΜΕΣΤΡΟΥ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

100 ΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

101 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

102 ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

103 ΜΟΥΛΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

104 ΜΟΥΣΤΟΥΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

105 ΜΠΑΚΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



106 ΜΠΑΤΖΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

107 ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

108 ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

109 ΜΠΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

110 ΜΠΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

111 ΜΠΟΥΡΓΑΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

112 ΜΠΟΥΤΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

113 ΜΠΟΦΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

114 ΝΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

115 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ`

116 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

117 ΝΤΙΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

118 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ

119 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

120 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΈΙΟΣ

121 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

122 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

123 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΟΤΗ ΗΛΙΑΣ

124 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ

125 ΠΑΠΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

126 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

127 ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

128 ΠΕΛΑ ΜΑΡΣΕΛΑ ΣΩΤΗΡΑΚΗ

129 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ

130 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑΗΡΑΚΛΗΣ

131 ΠΗΛΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

132 ΠΛΟΥΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

133 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

134 ΠΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

135 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

136 ΣΑΚΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

137 ΣΑΛΛΙΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

138 ΣΑΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

139 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

140 ΣΙ∆ΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

141 ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

142 ΣΚΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ



143 ΣΟΥΛΑΪ ΕΓΚΛΙ ΙΛΙΡ

144 ΣΟΥΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

145 ΣΠΥΡΙΟΥΝΗ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ

146 ΣΠΥΡΩΝΗ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

147 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

148 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

149 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

150 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

151 ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

152 ΣΥΛΛΙΓΑΡ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΙΩΑΝΝΗΣ

153 ΣΥΝΟ∆ΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

154 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

155 ΤΑΚΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

156 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

157 ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

158 ΤΖΙΟΒΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

159 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

160 ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

161 ΤΖΟΥΒΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

162 ΤΡΑΠΕΖΑΝΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

163 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

164 ΤΣΑΠΑ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

165 ΤΣΕΛΕΓΚΕΡ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

166 ΤΣΕΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

167 ΤΣΕΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

168 ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

169 ΤΣΙΧΡΙΤΖΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

170 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥ∆Η ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ

171 ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

172 ΤΣΩΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

173 ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

174 ΦΑΡΛΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

175 ΦΟΥΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

176 ΦΡΑΓΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

177 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

178 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

179 ΧΑΡΙΣΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ



180 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

181 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ

182 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

183 ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ

184 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΩΜΑΣ

185 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

186 ΨΑΛΤΑΚΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ


